



**L DE J C DOS SANTOS**  
**CNPJ 18.502.517/0001-44**  
**RODOVIA DR JOÃO MIRANDA, KM 02, BAIRRO CASTANHAL, CEP 68440-000.**  
**ABAETETUBA/PA.**  
**FONE: 9199175-7171**

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

DADOS DA PROPOSTA

- SERVIÇO: FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
- DATA DA PROPOSTA: 26 DE MAIO DE 2021.
- VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

TABELA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÕES PRONTAS-ACONDICIONADAS EM EPS PARA PRODUTOS A GRANEL ALIMENTARES COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: CARNE, FRANGO OU PEIXE 300 GRAMAS, ARROZ 150 GRAMAS, FEIJÃO 100 GRAMAS, FARINHA DE MANDIOCA (FAROFÁ) 50 GRAMAS, SALADA 150 GRAMAS TOTAL: 750 GRAMAS POR MARMITEX.	UND	20.000	R\$ 29,00	R\$ 580.000,00
2	CAFÉ COMPLETO (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180 ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/MANTEIGA OU MISTO OU 01 FATIA DE BOLO COMUM): CAFÉ COMPLETO (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/MANTEIGA OU MISTO OU 01 FATIA DE BOLO COMUM)	UND	10.000	R\$ 15,00	R\$ 150.000,00



**L DE J C DOS SANTOS**  
**CNPJ 18.502.517/0001-44**  
**RODOVIA DR JOÃO MIRANDA, KM 02, BAIRRO CASTANHAL, CEP 68440-000.**  
**ABAETETUBA/PA.**  
**FONE: 9199175-7171**

3	CAFÉ SIMPLES (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50GRAMAS C/ MARGARINA); CAFÉ SIMPLES (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/ MARGARINA)	UND	5.000	R\$	9,00	R\$ 45.000,00
4	LANCHE COMPLETO (01 COPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL DE 200 ML + 01 SALGADO VARIADO OU FATIA DE ROCAMBOLE OU FATIA DE BOLO).	UND	30.000	R\$	12,00	R\$ 360.000,00
VALOR GLOBAL				R\$		1.135.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 1.135.000,00 (UM MILHÃO, CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS)

*Luiz Carlos de Jesus Costa dos Santos*

**L DE J C DOS SANTOS**  
**CNPJ 18.502.517/0001-44**



**R DIAS RODRIGUES EIRELI**

**CNPJ 29.878.265/0001-79**

**AVENIDA ARACAJU, 1290, BAIRRO FRANCILÂNDIA, CEP 68440-000  
ABAETETUBA/PA.**

**ABAETETUBA, 25 DE MAIO DE 2021.**

**PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA**

**PROPOSTA REFERENTE A FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÃO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS.**

**ORÇAMENTO PROPOSTO**

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO SERVIÇO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
<b>1</b>	<b>REFEIÇÕES PRONTAS- ACONDICIONADAS EM EPS PARA PRODUTOS A GRANEL ALIMENTARES COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: CARNE, FRANGO OU PEIXE 300 GRAMAS, ARROZ 150 GRAMAS, FEIJÃO 100 GRAMAS, FARINHA DE MANDIOCA (FAROFA) 50 GRAMAS, SALADA 150 GRAMAS TOTAL: 750 GRAMAS POR MARMITEX.</b>	<b>UND</b>	<b>20.000</b>	<b>R\$ 27,00</b>	<b>R\$ 540.000,00</b>
<b>2</b>	<b>CAFÉ COMPLETO (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180 ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/MANTEIGA OU MISTO OU 01 FATIA DE BOLO COMUM): CAFÉ COMPLETO (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/MANTEIGA OU MISTO OU 01 FATIA DE BOLO COMUM)</b>	<b>UND</b>	<b>10.000</b>	<b>R\$ 14,50</b>	<b>R\$ 145.000,00</b>



3	<b>CAFÉ SIMPLES (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50GRAMAS C/ MARGARINA): CAFÉ SIMPLES (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/ MARGARINA)</b>	<b>UND</b>	<b>5.000</b>	<b>R\$ 7,00</b>	<b>R\$ 35.000,00</b>
4	<b>LANCHE COMPLETO (01 COPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL DE 200 ML + 01 SALGADO VARIADO OU FATIA DE ROCAMBOLE OU FATIA DE BOLO).</b>	<b>UND</b>	<b>30.000</b>	<b>R\$ 11,50</b>	<b>R\$ 345.000,00</b>

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.**

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.065.000.00 (UM MILHÃO E SESENTA E CINCO MIL).**

R DIAS  
RODRIGUES  
EIRELI:2987826  
5000179

Assinado de forma  
digital por R DIAS  
RODRIGUES  
EIRELI:29878265000179  
Dados: 2021.05.25  
13:58:27 -03'00'

**R DIAS RODRIGUES EIRELI  
CNPJ 29.878.265/0001-79**

# P C DIAS EIRELI



P C DIAS EIRELI

CNPJ: 27.866.311/0001-94 IE: 155656473

TV SAO FRANCISCO 183, BETANIA, 68.445-000

BARCARENA - PARA

[pcdias.eireli@outlook.com](mailto:pcdias.eireli@outlook.com)

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

PROPOSTA REFERENTE A FORNECIMENTO DE LANCHE E REFEIÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS.

## ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	REFEIÇÕES PRONTAS-ACONDICIONADAS EM EPS PARA PRODUTOS A GRANEL ALIMENTARES COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: CARNE, FRANGO OU PEIXE 300 GRAMAS, ARROZ 150 GRAMAS, FEIJÃO 100 GRAMAS, FARINHA DE MANDIOCA (FAROFA) 50 GRAMAS, SALADA 150 GRAMAS TOTAL: 750 GRAMAS POR MARMITEX.	UND	20.000	R\$ 28,50	R\$570.000,00
2	CAFÉ COMPLETO (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180 ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/MANTEIGA OU MISTO OU 01 FATIA DE BOLO COMUM): CAFÉ COMPLETO (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/MANTEIGA OU MISTO OU 01 FATIA DE BOLO COMUM)	UND	10.000	R\$ 16,50	R\$165.000,00



3	CAFÉ SIMPLES (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50GRAMAS C/ MARGARINA); CAFÉ SIMPLES (CAFÉ C/ LEITE OU CHOCOLATE DE 180ML + 1 PÃO CASEIRO DE 50 GRAMAS C/ MARGARINA)	UND	5.000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00
4	LANCHE COMPLETO (01 COPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL DE 200 ML + 01 SALGADO VARIADO OU FATIA DE ROCAMBOLE OU FATIA DE BOLO).	UND	30.000	R\$ 12,50	R\$375.000,00
VALOR GLOBAL				R\$	<b>1.160.000,00</b>

**\*TODOS OS ENCARGOS E IMPOSTOS ESTÃO INCLUÍDOS NA COMPOSIÇÃO DE PREÇO.**

**VALOR GLOBAL: R\$ 1.160.000,00 (UMMILHÃO, CENTO E SESSENTA MIL)**

**BARCARENA, 31 DE MAIO DE 2021.**

P C DIAS

EIRELI:27866

311000194

Assinado de forma digital por P C DIAS  
EIRELI:27866311000194  
Dados: 2021.05.31 14:00:40 -03'00'

**PC DIAS EIRELI  
27.866.311/0001-94**